为进一步做好春节期间疫情防控工作，巩固新冠肺炎疫情

防控成果，根据市新冠肺炎防控指挥部有关工作部署，我区在

10 个镇（街道）均设立便民核酸采样点，为相关人员提供免费

核酸检测服务。现将有关安排公告如下：

一、采样对象

各类用人企业、工业园、城中村（城乡结合部）、小区（村

居）等来（返）佛人员，以及各类密闭/半密闭空间重点场所

从业人员。

二、采样时间

2 月 5 日（正月初五）至 2 月 20 日（正月二十）每天 9:00

—17:00 时。

三、采样地点

全区共设立 64 个免费便民采样点，具体地址请留意各镇

（街道）指挥办的公告或拨打各镇（街道）咨询电话了解。请

佛山市顺德区新型冠状病毒肺炎疫情防控指挥部办公室

佛山市顺德区新型冠状病毒肺炎疫情防控

指挥部办公室关于春节来（返）佛人员

新冠病毒核酸检测的公告

— 2 —

有佛山市外旅居史的市民，在到达顺德后 24 小时内，携带身

份证并准备粤核酸码，就近选择便民核酸采样点，出示行程码

后进行免费核酸检测，谢谢配合!

附件：各镇（街道）咨询电话

佛山市顺德区新型冠状病毒肺炎

疫情防控指挥部办公室

2022 年 2 月 3 日

— 3 —

附件

各镇（街道）咨询电话

镇街 电话 镇街 电话

大良 29938611 容桂
26620011

18028116039

伦教 27722939 勒流
25533267

25533941

陈村
23351313

23833681
北滘

26336180

23602326

乐从 28338359 龙江
23362933

29221500

杏坛
27388046

29380960
均安 25388245